Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 583.406.402
Página 1 de 1

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 5993-D.M

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ,
no uso das suas atribuições constitucionais e regimentais; e,

CONSIDERANDO o contido no Protocolo Digital nº 48210-16.2017.8.16.6000,
resolve:

D E S I G N A R

o Doutor ERNANI MENDES SILVA FILHO, Juiz de Direito Substituto da 1ª
Seção Judiciária da Comarca da Região Metropolitana de Curitiba, para atuar
nos autos de nº 0001958-55.2017.8.16.0179, em trâmite na 5ª Vara da Fazenda
Pública do Foro Central da mesma Comarca, tendo em vista que a Doutora DIELE
DENARDIN ZYDEK encontra-se atuando simultaneamente como Juíza de Direito
Substituta na 1ª Vara de Execuções Fiscais Municipais e na 5ª Vara da Fazenda
Pública da mesma Comarca, considerando-se a ocorrência de controvérsia acerca
da fixação da competência nos referidos autos.

Curitiba, 31/07/2017.

Des. RENATO BRAGA BETTEGA

Presidente do Tribunal de Justiça

		2017-08-02T18:23:37-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal